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UCHWAŁA Nr XXXI/220/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych1 (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 
8, poz. 60 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1. Uchwałą niniejszą Rada Miejska w Koźminie 
Wielkopolskim:

1) określa wysokość stawek opłaty targowej;
2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy 

płatności opłaty targowej;
3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inka-

sa, określa inkasenta oraz termin płatności dla 
inkasenta.

§2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej 
od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek or-
ganizacyjnych i spółek nie mających osobowości 
prawnej, dokonujących sprzedaży na terenie Miasta 
i Gminy Koźmin Wielkopolski, w następujących wy-
sokościach:

1) przy sprzedaży:
a) płodów rolnych z samochodu, przyczepy, 

wozu - 13,00 zł
b) płodów rolnych i pozostałych towarów sprze-

dawanych ze straganów od jednego stanowi-
ska - 26,50 zł

2) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, wiadra, 
skrzynki, roweru, wózka

ręcznego - 8,00 zł
3) przy sprzedaży wieńców, kwiatów i zniczy w 

związku z dniem 1 listopada - 37,50 zł
4) przy sprzedaży innej niż wyżej wymienione - 

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXI/219/09

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim
z dnia 30 października 2009 r.

Stawki podatkowe dla pojazdów określone w §1 ust. 9 
Uchwały (przyczepy i naczepy)

Liczba osi i dopuszczalna masa 
ca kowita  zespo u pojazdów: 

naczep/przyczep + pojazd silnikowy 
(tony) 

Stawki podatku (w z otych) 

Nie mniej ni Mniej ni

O  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych

Jedna o
12 18 248,00 248,00
18 25 248,00 410,00
25 410,00 713,00

Dwie osie 
12 28 275,0 400,00
28 33 778,00 1.072,00
33 38 1.022,0 1.624,00
38 23 1.447,00 2.132,00

Trzy osie i wi cej
12 38 858,00 1.188,00
38 1.188,00 1.609,00
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13,00 zł
5) Opłata targowa pobierana jest na drukach ka-

sowych „KP” w dniu prowadzenia sprzedaży.

§3.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Inkasentem opłaty targowej ustala się Gminny 
Ośrodek Sportu w Koźminie Wielkopolskim ul. Flo-
riańska 21. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową wpłaca 
ją na rachunek lub do kasy tut. Urzędu, za okresy 
miesięczne, najpóźniej w ostatnim dniu roboczym 
każdego miesiąca. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§5. Traci moc uchwała Nr XX/147/08 Rady Miej-
skiej w Koźminie Wielkopolskim z dnia 9 grudnia 
2008 r. w sprawie opłaty targowej. 

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej jednak niż 
z dniem 1 stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz.Urz. WE L368 z 17.12.1992 r.),
2) Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz. WE l 187 
z 20.07.1999 r.). Dane dot. ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie – z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii 
Europejskiej - dot. ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne”. 
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UCHWAŁA Nr XXXI/221/09 RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie trybu i szczegółowych warunków zwolnienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw rol-
nych, na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 9 ustawy z 
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. 
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§1. Określa się tryb i szczegółowe warunki zwol-
nienia od podatku rolnego gruntów gospodarstw 
rolnych, na których zaprzestano produkcji rolnej, 
zwanego dalej „zwolnieniem”.

§2.1. Zwolnienie może dotyczyć nie więcej niż 
20% powierzchni użytków rolnych gospodarstwa 
rolnego, lecz nie więcej niż 10 ha – na okres nie 
dłuższy niż 3 lata, w stosunku do tych samych 
gruntów.

2. Zwolnienie następuje na pisemny wniosek po-
datnika, którego wzór określa załącznik do uchwa-
ły. 

3. Do wniosku należy dołączyć kserokopię mapy 
ewidencyjnej dla działki/działek, na których zaprze-
stano produkcji rolnej.

4. Zwolnienie stosuje się od pierwszego dnia mie-
siąca następującego po miesiącu, w którym złożono 
wniosek, o którym mowa w ust. 2.

§3.1. Zwolnienie od podatku rolnego przysługuje 

po spełnieniu łącznie następujących warunków:
1) faktyczne zaprzestanie uprawy,
2) nie wykorzystywanie gruntów na cele pastwi-

skowe, 
3) nie dokonywanie zbiorów traw i siana z trwa-

łych użytków zielonych na cele paszowe, 
4) utrzymywanie gruntów w stanie nie zagraża-

jącym rozprzestrzenianiu się chwastów (pozo-
stawienie w czarnym ugorze lub dokonywanie 
oprysków chemicznych),

5) nie dokonywanie zbioru plonów w przypadku 
plantacji wieloletnich. 

2. Zwolnienie następuje w drodze decyzji Burmi-
strza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski.

§4.1. W przypadku niedopełnienia chociażby jed-
nego z zastrzeżonych warunków, o których mowa 
w §3 ust. 1 uchwały, organ podatkowy stwierdza 
wygaśnięcie decyzji, o której mowa w §3 ust. 2.

2. Podatnik jest zobowiązany do zawiadomienia 
Burmistrza Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski w 
terminie 14 dni w przypadku wcześniejszego podję-
cia produkcji na wyłączonych użytkach rolnych. 

3. Grunty, na których zaprzestano produkcji rolnej 
należy oznakować tabliczką z napisem: „GRUNTY 
O POWIERZCHNI ……..……… HA WYŁĄCZONE Z 
PRODUKCJI ROLNEJ”. 

4. Fakt zaprzestania produkcji rolnej na gruntach 
określonych we wniosku oraz spełnienie przez po-


